
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/30345-14-udzielenie-i-obsluga-kredytu-
dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-3-000-000-00-zl

14 Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
złotowego w wysokości 3.000.000,00 zł

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ustron.bip.info.pl

Ustroń: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w
wysokości 3.000.000,00 zł

Numer ogłoszenia: 151682 - 2012; data zamieszczenia: 11.05.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ustroń , Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie, tel. 033 8579300, faks 0-33 857 93
30.

·          Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustron.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
złotowego w wysokości 3.000.000,00 zł.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Cel kredytowania: kredyt
długoterminowy przeznaczony na: 1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 662.261,36 zł, 2)
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 2.337.738,64 zł, 2. Kwota kredytu: 3.000.000,00 zł 3. Okres
kredytowania: 2012-2017 4. Uruchomienie kredytu: w 3 transzach: 28.06.2012r. - 1.000.000,00 zł 28.09.2012r. -
1.000.000,00 zł 28.12.2012r. - 1.000.000,00 zł 5. Karencja w spłacie kapitału: od dnia uruchomienia kredytu do
dnia 30.03.2013 r. 6. Spłata kapitału po upływie karencji w następujących okresach: kwartalnych, ostatniego dnia
każdego kwartału kalendarzowego począwszy od dnia 31.03.2013 r. w następujących wysokościach: 20 rat po
150.000,00 zł. 7. Spłata odsetek: w okresach kwartalnych bez okresu karencji. 8. Oprocentowanie: WIBOR 3M +
niezmienna marża banku. 9. Zabezpieczenie: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową (z
kontrasygnatą skarbnika). 10. Inne warunki: 1) możliwość częściowej lub całkowitej przedterminowej spłaty
kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji, 2) odsetki naliczane od dnia uruchomienia transz kredytu.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

https://bip.ustron.pl/artykul/30345-14-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-3-000-000-00-zl
https://bip.ustron.pl/artykul/30345-14-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-3-000-000-00-zl
http://www.ustron.bip.info.pl/


II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie dotyczy
III.2) ZALICZKI

·          Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA
TYCH WARUNKÓW
·          III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o    wykonawca musi mieć dostęp lub dysponować środkami finansowymi na realizację zamówienia w

wysokości, co najmniej 3.000.000,00 zł bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
·          III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy
przedłożyć:

·          III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:

·          oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

·          aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

·          wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w
pkt III.4.2.

·          III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

·          nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o



udzielenie zamówienia albo składania ofert

·          nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert

·          nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert

·          III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego
zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.ustron.bip.info.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Ustroń ul.
Rynek 1, 43-450 Ustroń.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.05.2012
godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Ustroń lokal nr 4 ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 

 



Załączniki:
Zaśw.US_Miasto1.jpg    jpeg/,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaśw.US_Miasto2.jpg    jpeg/,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaśw.US_UM1.jpg    jpeg/,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaśw.US_UM2.jpg    jpeg/,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Zaśw.ZUS_UM.jpg    jpeg/,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Informacja.jpg    jpeg/,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Opinia RIO.PDF    pdf,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Uchwała Rady Miasta Ustroń.jpg    jpeg/,  82 kB

/attachments/36134/download
/attachments/36135/download
/attachments/36136/download
/attachments/36137/download
/attachments/36138/download
/attachments/36139/download
/attachments/36140/download
/attachments/36141/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Załącznik 1a do SIWZ.xls    xls/x,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

WZÓR UMOWY ZP PN 14 2012.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

SIWZ.pdf    pdf,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Wykaz linków do SIWZ_KREDYT 2012.docx    docx,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

UWAGA ZMIANA UMOWY.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Pytania i Odpowiedzi.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Decyzja ws nadania NIP.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Informacja o udziałach Miasta w spółkach.pdf    pdf,  81 kB

/attachments/36142/download
/attachments/36143/download
/attachments/36144/download
/attachments/36145/download
/attachments/36146/download
/attachments/36147/download
/attachments/36148/download
/attachments/36149/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Oświadczenie o zaległościach.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Uchwała ws powołania Skarbnika.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Wykaz jednostek należących do Miasta.pdf    pdf,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaświadczenie o nr REGON.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaświadczenie o wyborze Burmistrza.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zestawienie kredytów i pożyczek.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Pytania i odpowiedzi cd.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP PN 14 2012 Ogłoszenie o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf    pdf,  80 kB

/attachments/36150/download
/attachments/36151/download
/attachments/36152/download
/attachments/36153/download
/attachments/36154/download
/attachments/36155/download
/attachments/36156/download
/attachments/36157/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

UMOWA ZP PN 14 2012.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 11.05.2012 14:18

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 15.06.2012 07:44

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/36158/download

